
UCHWAŁA NR XVII/145/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zamiany nieruchomości przy Alei Jana Pawła II

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2015 roku poz. 1515/ 
oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2015 roku poz. 1774/ - Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Iława, oznaczonej w 
ewidencji gruntów i budynków miasta Iławy w obrębie nr 4 jako działka nr 161/4 o pow. 0,0273 ha, zapisanej w KW nr 
EL1I/00024895/1, na prawo własności nieruchomości stanowiącej własność osoby fizycznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków miasta Iławy w obrębie nr 4 jako działka nr 96/3 o pow. 0,1815 ha, zapisanej w KW nr EL1I/00006532/7 z 
przeznaczeniem pod tereny zieleni naturalnej z elementami rekreacyjnymi.

§ 2. Traci moc uchwała nr XI/96/15 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie zbycia nieruchomości przy ul. 
Jana Pawła II.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

Wojciech Szymański

Id: 419B56B5-2815-405A-943E-9637A895B9E4. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Właściciel nieruchomości przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy na

zieleń naturalną z elementami rekreacyjnymi położonej przy Alei Jana Pawła II na skutek wybudowania Obwodnicy

Północnej stracił możliwość racjonalnego zagospodarowania swojej nieruchomości. W ramach rozliczenia nabycia

nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości wyraził wolę otrzymania nieruchomości zamiennej położonej przy

Alei Jana Pawła II przeznaczonej pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej, za dopłatą różnicy

wartości nieruchomości.

Id: 419B56B5-2815-405A-943E-9637A895B9E4. Podpisany Strona 1 z 2


		2015-12-02T08:21:59+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




